СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
от «____»_________2013 г.

               № ___
п. Печенга
О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 26.04.2013 г. № 243 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых муниципальным казенным предприятием «Жилищное хозяйство» муниципального образования городское поселение Печенга»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 сентября 2013 г. № 824 «О внесении изменений в Правила предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» Совет депутатов
решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга от 26.04.2013 г. № 243 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых муниципальным казенным предприятием «Жилищное хозяйство» муниципального образования Печенга» следующие изменения:
1.1. Приложение к решению «Стоимость услуг, предоставляемых муниципальным казенным предприятием «Жилищное хозяйство» муниципального образования городское поселение Печенга» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
   2. Копию настоящего решения направить прокурору Печенгского района.

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава городского поселения Печенга                                                                     Печенгского района                                                                                                  Э.В. Затона
Приложение

к решению Совета депутатов
городского поселения Печенга
                                                                                                           от ___ октября 2013 г. № __
Стоимость услуг,

предоставляемых муниципальным казенным предприятием

«Жилищное  хозяйство» муниципального образования

городское поселение Печенга

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуги, руб.

	1.
	Услуга по вводу индивидуального прибора учета в эксплуатацию, в т.ч. опломбирование  в случае, когда опломбирование соответствующих приборов учета производится исполнителем повторно в связи с нарушением пломбы или знаков поверки потребителем или третьим лицом.
	146,35

	2.
	Услуга по установке индивидуального прибора учета потребления холодной/горячей воды диаметром 15-20 мм (без гидравлики)
	931,10

	3.
	Услуга по обслуживанию индивидуальных приборов учета холодной/горячей воды
	123,10